ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ

об образовании по образовательным программам дошкольного образования

город Новошахтинск « ___»_____________ ______ г.
Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, заключённого между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида № 34 «Мишутка» города Новошахтинска, осуществляющим образовательную деятельность (далее – образовательная организация) на основании лицензии от «09» июля 2013г. № 3537, выданной региональной службой по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Гончаровой Валентины Петровны, действующего наосновании Устава, и____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)/наименование юридического лица)

именуем_______ в дальнейшем "Заказчик", действующего в интересах несовершеннолетнего _____________________________________________________________________________________,

                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

проживающего по адресу: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________,

                            (адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуем_______  в  дальнейшем  "Воспитанник",   совместно   именуемые   Стороны,заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести изменения в существующий договор и изложить в следующей редакции:
Пункт 3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет 9 часовой режим – 70 (семьдесят) рублей, 10,5 часовой режим – 76 (семьдесят шесть) рублей, 12 часовой режим – 85 (восемьдесят пять) рублей.

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной организации в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.
2. Указанные изменения вступают в силу с «_____»_______________ 20 ____г.

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
Реквизиты и подписи сторон

	Исполнитель

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 34 «Мишутка» города Новошахтинска

346918, улица Просвещения 16, город  Новошахтинск Ростовская область

Тел. 8(86369) 2-02-38

ИНН 6151002890

КПП 615101001

р/сч 40701810860151000163

БИК 046015001 Отделение Ростов-на-Дону

л/с 20586У82580 в УФК по Ростовской области

Заведующий __________ Гончарова В.П.
	Заказчик

_____________________________________

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(паспортные данные)

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(адрес места жительства, контактные данные)

_____________________________________

(подпись)

Отметка о получении 2-го экземпляра

Заказчиком

Дата: ____________ Подпись: ___________